ESTÂM DO RIO DI] JAI{EIRO

CÂUARA Murrcrper, op [írNoES

GABINE?I DA PRE' IDÊNC]A

PORTARIA NA 85, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

Art. 1o - Nomear, a Sr. a

exercer o cargo comissionado de

Municipal de Mendes.

D i spôe

menc i ona ,

Mendes.

Esta portaria entra
surtindo seus efeitos

Carla Rejane de Paula Gomes, para
Assessor Parlamentar da Câmara

a nomeaÇão que

Câmara Municipal de

vigor na data de sua
gais em 11 de dezembro

sobre
na

O PRESIDENTE DA CÂMARA IúTJNICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçôes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 2a
publ icação, todavia,
de 2023.

em

Fern o Alv
re ent e

eca

RI]A ALBEMO rcRRES, 66 - CENTRO - XEI\DES - RJ - CP 267M OM